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JULHÄLSNINGAR  
FRÅN STYRELSEN 
Entréerna är redan julpyntade och 
snart är ännu ett år till ända i vår 
förening. Vi vill tacka alla boende för 
det här året och vi kan alla glädja oss 
åt de förbättringar som skett under 
2017. Bland annat det nya boknings-
systemet för tvättstugan som gör 
tvättiderna mer flexibla. Låt oss också 
njuta av värme och sprakande eld i 
våra öppna spisar och kanske ett och 
annat julbad i vår fina bastu.  
 
Läs mer nedan om vad som händer i 
föreningen och även några påminn-
elser om sådant vi kan bli bättre på. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med detta årets sista informationsblad 
önskar vi er alla en riktigt 
 
GOD JUL och 
ETT GOTT NYTT ÅR 
Styrelsen 
 
 

 

       

Brandvarnare - 
bra i juletid! 
På vinterhalvåret är vi många som tänder 
ljus och njuter av våra öppna spisar. I dessa 
tider kan det då vara bra att testa brand-
varnaren. De brandvarnare som 
installerades av föreningen för sex år sedan 
har en förväntad livslängd på tio år. Testa 
den redan i dag! Om den mot förmodan inte 
fungerar är det ditt eget ansvar som 
bostadsrättsinnehavare att ersätta den. 
Observera att batteriet inte går att byta.

Låset justerat i soprummet 
Polis har varit på plats flera gånger i slutet av november och början på december och avvisat 
obehöriga som övernattat i soprummet. Det har visat sig att låset till ytterdörren varit defekt och 
David i trädgårdsgruppen har nu justerat för att omöjliggöra fler intrång. Fler åtgärder kommer 
inom kort. Tack David och alla som engagerat sig och hjälpt till. 
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Radonmätning pågår  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vissa lägenheter har fått utrustning för 
radonmätning. Den utgörs av dosor som 
ska vara utplacerade enligt speciella 
anvisningar i två månader, alltid vintertid för 
att värdena ska bli korrekta. I befintliga 
bostadshus är riktvärdet 200 bequerel per 
kubikmeter luft. Riktvärden är inte bindande, 
vilket däremot gränsvärden är.   
 

 
 
Vad är skillnaden? Jo, om gränsvärdena  
överskrids måste de åtgärdas enligt lag. 
Riktvärden utgör en rekommendation men 
är inte tvingande. För äldre fastigheter som 
vårt hus  gäller bestämmelsen om rikt-
värden, för nybyggda hus anges gräns-
värden.  
 
Vid mycket långvarig exponering av höga 
halter radon kan det finnas hälsorisker. 
Risken är större för rökare. Vid mycket höga 
halter kan radonsanering bli aktuell. 
 
Styrelsen återkommer med resultatet av 
mätningen i vår. Läs mer om radon och 
hälsorisker på Karolinska Institutets 
hemsida http://ki.se/imm/radon  
 
Eva Färnstrand i styrelsen är kontaktperson 
för radonmätningen 
 
 

Nu är vi med i grannsamverkan! 
I oktober höll kontaktombuden Inger Asker-Laurén och Marianne Hühne von Seth ett 
informationsmöte för föreningens medlemmar och boende. Deltagarna fick informations-
broschyr om hur vi genom ökad vaksamhet, bättre inbrottsskydd och bra grannsannverkan 
minskar risken för inbrott. Marianne, telefon 070-749 28 10, har broschyrer kvar för 
intresserade. Våra entrédörrar har fått dekaler om grannsamverkan, vilket förhoppningsvis ska 
avskräcka tjuvarna.

Påminnelser om  
sånt vi redan vet … 
- Kom ihåg att njuta av vår fina bastu när 
det är säsong. Medlemskap i bastu-
föreningen kostar 250 kr/år och anmäls till 
styrelsen  
e-post info@hangboken.se 
 
- Nyligen hade vi översvämning i några 
källarförråd. Kontrollera att du inte har 
ömtåliga föremål som har kontakt med 
golvet. 
 
- Platta till eller riv sönder förpackningar av 
papper och papp, så blir inte behållaren i 
soprummet fulll på en gång.  
 

Filminspelning igen i vårt hus. Några 
observanta boende kunde häromveckan se 
mystiska figurer med filmkameror och 
utrustning i, och runt, vårt hus. Resultatet 
ska bli en sekvens i en dokumentärfilm om 
en nu avliden känd svensk skådespelare. 
 

Snöskottning  
ger motion för alla 
Första snön i november lär inte ha varit den 
sista. För att undvika kostnader för 
snöskottning finns snöskovlar i entrén och vi 
välkomnar alla boende att unna sig en 
stunds motion med snöskottning. Hälsosamt 
inte bara för den egna kroppen utan också 
för plånboken. För alla utgifter i föreningen 
är det ju faktiskt vi själva som betalar.

 
En trevlig tradition i Hängboken är att ta sitt glas med upp på takterrassen och 
skåla in det nya året vid tolvslaget tillsammans med grannarna! Välkomna!
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